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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 23. - 24.10.2021

Disciplina 2 Ženski/F, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
23.10.2021 - 9:10 Rezultati Kvalif./Qualify
 MR 27.24 Nina Stanisavlevic SRB Skopje 15.10.2018
MKD Otvoreno/Open 27.61 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 13.12.2020
MKD - 16 27.61 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 13.12.2020
MKD - 14 28.39 Миа Блажевска Еминова
MKD - 12 30.59 Софија Дамјанова
MKD - 10 34.58 Јана Милковска
Bodova: FINA 2020

Rang God. Vreme Bodova

Otvoreno/Open

1. Sofia Damjanova 14 Vardar 2018, SK 29.08 589 Q
2. Ana Janevska 19 Pilot Swim, SK 29.69 553 Q
3. Hana Beiqi 13 H2O, PR 30.02 535 Q
4. Vanesa Beka 14 Prishtina, PR 31.97 443 Q
5. Julia Xhako 12 SN Tirana, TI 32.08 438 Q
6. Barbora Sladkova 12 S.Hradec, KR 32.93 405 Q
7. Lira Shala 14 H2O, PR 33.08 400 Q
8. Jovana Jovanovic 16 Orion, SK 33.25 394 Q
9. Kalina Kuzmanovska 13 Beta Sharks, SK 33.35 390 R

10. Nina Karajovanova 12 Orion, SK 34.06 366 R
11. Neda Tanurovska 13 Orion, SK 36.00 310
12. Lea Haci 12 SN Tirana, TI 36.25 304
13. Juga Selimi 16 SN Tirana, TI 36.44 299
14. Riga Beqiri 11 Step, PR 36.50 298
15. Mia Dermendzieva 15 Vardar 8, SK 36.66 294
16. Milica Siljanovska 12 Beta Sharks, SK 37.64 271
17. Kalina Dimitrovska 10 Vardar 2018, SK 37.89 266
18. Bora Idrizaj 12 H2O, PR 39.22 240
19. Angela Smilevska 16 Orion, SK 39.65 232
20. Teodora Kolceska 9 Mladost, SK 40.67 215
21. Jana Velkovska 11 Vardar 2018, SK 41.62 200
22. Angelina Dzugomanova 10 Beta Sharks, SK 44.62 163
23. Meliza Bicaj 13 Step, PR 45.20 156
24. Toska Thaci 11 Step, PR 46.37 145
25. Nita Zhushi 10 Nemo, PR 46.57 143
26. Mila Blazhevska 12 Beta Sharks, SK 48.80 124
27. Hana Bardhaj 10 H2O, PR 51.06 108
28. Veronika Zasevska 16 Celicni, ST 51.85 103
29. Lorena SADIKU 14 Kastrioti, FE 55.45 84
30. Dina Ilijevska 10 Oktopod, SK 58.20 73

15 - 16 godina

1. Jovana Jovanovic 16 Orion, SK 33.25 394 Q
2. Juga Selimi 16 SN Tirana, TI 36.44 299
3. Mia Dermendzieva 15 Vardar 8, SK 36.66 294
4. Angela Smilevska 16 Orion, SK 39.65 232
5. Veronika Zasevska 16 Celicni, ST 51.85 103

13 - 14 godina

1. Sofia Damjanova 14 Vardar 2018, SK 29.08 589 Q
2. Hana Beiqi 13 H2O, PR 30.02 535 Q
3. Vanesa Beka 14 Prishtina, PR 31.97 443 Q
4. Lira Shala 14 H2O, PR 33.08 400 Q
5. Kalina Kuzmanovska 13 Beta Sharks, SK 33.35 390 R
6. Neda Tanurovska 13 Orion, SK 36.00 310



Splash Meet Manager, 11.71011 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 01.11.2021 21:30 - Strana 2

INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 23. - 24.10.2021

Disciplina 2, Devojčice, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, 13 - 14 godina

Rang God. Vreme Bodova

7. Meliza Bicaj 13 Step, PR 45.20 156
8. Lorena SADIKU 14 Kastrioti, FE 55.45 84

11 - 12 godina

1. Julia Xhako 12 SN Tirana, TI 32.08 438 Q
2. Barbora Sladkova 12 S.Hradec, KR 32.93 405 Q
3. Nina Karajovanova 12 Orion, SK 34.06 366 R
4. Lea Haci 12 SN Tirana, TI 36.25 304
5. Riga Beqiri 11 Step, PR 36.50 298
6. Milica Siljanovska 12 Beta Sharks, SK 37.64 271
7. Bora Idrizaj 12 H2O, PR 39.22 240
8. Jana Velkovska 11 Vardar 2018, SK 41.62 200
9. Toska Thaci 11 Step, PR 46.37 145

10. Mila Blazhevska 12 Beta Sharks, SK 48.80 124

10 godina i mlađi

1. Kalina Dimitrovska 10 Vardar 2018, SK 37.89 266
2. Teodora Kolceska 9 Mladost, SK 40.67 215
3. Angelina Dzugomanova 10 Beta Sharks, SK 44.62 163
4. Nita Zhushi 10 Nemo, PR 46.57 143
5. Hana Bardhaj 10 H2O, PR 51.06 108
6. Dina Ilijevska 10 Oktopod, SK 58.20 73


